1
HD1900
INSTRUKCJA OBSŁUGI
2
Parowanie czytnika
1. . jeden skaner zostanie sparowany z jednym odbiornikiem (można wybrać wirtualną klawiaturę i
wirtualny port szeregowy)
Jeden do jednego

12
Uwaga: Identyfikator kodu przed kodem kreskowym oznacza odpowiedni typ kodu kreskowego widoczny w tabeli poniżej.
Barcode Type CODE ID
UPC-A A
UPC-E B
EAN-8 C
EAN-13 D
ISSN E
ISBN F
Code 128 G
GS1-128 H
ISBT 128 J
Code 39 K
Code 93 L
Code 11 M
Interleaved 2 of 5 N
Wejdź do ustawień Wyjdź z ustawień
14. Ustawienia opóźnienia przesyłu kodów
Sheet 1-1
Czas opóźnienia znaku
Uwaga: czas opóźnienia znaku wynosi 0-75ms, stopniowane co 5ms,
15 stopni łącznie. Wartość domyślna to 0 ms .
Code Type CODE ID
ITF-6 O
ITF-14 P
Matrix 2 of 5（ Europe） S
Matrix 2 of 5（ Japan） T
Industrial 25 U
Standard 25 V
Codebar W
Plessey X
MSI-Plessey Y
Gs1 Databar Z
13
Wejście do ustawień                                            Wyjście z ustawień
15. Barcode  Enable
Uwaga: jeśli nie można odczytać niektórych kodów kreskowych,
przeczytaj „Odczyt wszystkich kodów” i przywróć domyślne
ustawienia fabryczne w przypadku, gdy wpływa to na szybkość
skanowania.
Odczyt wszystkich kodów         Wyłącz odczyt
wszystkich kodów
16. UPC/ EAN- Dodatkowe znaki kodu
 Dodaj dwa znaki do kodu       Dodaj 5 znaków do
kodu
17. Sufiks Enter
*Code39 do przesyłania lub blokowania
początkowego i końcowego znaku
Przesyłanie Blokowanie
Usuń Enter Enter
14
18. Kody parametrów
0 1 2 3
4 5 6 7
8 9 A B
C D E F
                               Uwaga: Jeśli wystąpi błąd po odczytaniu
parametru, odcztaj kod „reset parametru”
Zapisz Reset parametru aby zresetować wymagany parametr.
15
19.  Klawisz funkcyjny jako sufiks
Wejdź do ustawień Wyjdź z ustawień
Klawisze funkcyjne
F1 F2 F3 F4
F5 F6 F7 F8
F9 F10 F11 F12
HOME TAB
16
Wejdź do ustawień Wyjdź z ustawień
20.  Dodawanie prefiksu
              Dodaj prefiks Pokaż  Prefix     Ukryj Prefix
Na przykład: jeśli trzeba dodać przedrostek „XY” przed kodem „1234”, wykonaj następujące czynności: 1. Wejdź do ustawień 2. Dodaj prefiks
3. Odczytaj kody parametru 5, 8, 5, 9, a następnie odczytaj kod „Zapisz” 4. Zamknij ustawienia. Po tych czynnościach odczytaj kod „Pokaż Prefiks”.
Po odczytaniu kodu „1234” zostanie zmieniony na: XY1234.
21. Dodawanie sufiksu
               Dodaj  Suffix Pokaż  Suffix       Ukryj Suffix
Na przykład: jeśli trzeba dodać przyrostek „XY” za kodem „1234”, wykonaj następujące czynności: 1. Wejdź do ustawień 2. Dodaj Suffix
3. Odczytaj kody parametru 5, 8, 5, 9, a następnie odczytaj kod „Zapisz” 4. Zamknij ustawienia. Po tych czynnościach odczytaj kod „Pokaż Suffix”.
Po odczytaniu kodu „1234” zostanie zmieniony na: 1234XY.
17
22. Ustawienia kodów z tabeli ASCII
                                Zamknij                                          Otwórz
23. Kombinacje parametru i odpowiadająca im tabela znaków reprezentujących